ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, destinado a dotações que especifica e dá outras

providências”.

LEANDRO  CÉSAR  SILVA  VALADARES,  Prefeito
Municipal de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Fica aberto um CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, no valor
total de R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais), nos termos do Artigo 4º, §2º da Lei Municipal Nº 3.756, de
31/12/2024 (estima a receita e fixa a despesa do Município de Morro Agudo para o Exercício de 2025), outorgado pelo
Artigo 8º, Parágrafo 2º da  Lei Municipal Nº 3.741, de 11/10/2024 (para Elaboração e Execução da L.O.A.

[...]

9.310/2018.

Descrição  da  área:  Núcleo  Urbano  Informal  Lago  Azul  01  (NMAG01_01),  situado  no

Bairro Lago Azul, Área Urbana do Município de Morro Agudo, Estado de São Paulo, com

característica  predominantemente  residencial,  contendo  a  área  de  762.110,60  m²

(setecentos e sessenta e dois mil e cento e dez metros quadrados e sessenta decímetros

quadrados) e perímetro de 4.269,21 m (quatro mil e duzentos e sessenta e nove metros e

vinte e um centímetros), assim descrito: Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice

N0,  de coordenadas N 7708055.58 m e E 808271.04 m, Datum SIRGAS 2000  com

Meridiano Central -51, deste, segue confrontando com Matrícula n° 8.989 – ORI Morro